

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۷ فیروزی ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

خاینان و جنایتکاران افغانستان و محاکم امپریالیستی!

گر چه واضح است که تبر دسته خود را نمی بُرد و محاکمی که توسط امپریالیست ها برای مجرمان جنایات جنگی به وجود آمده است هیچ گاهی مجرمان اصلی و ناقضان حقوق بشر اروپائی و امریکائی را محاکمه نکرده اند و نمی کنند. صرف نوکران آسیائی و افریقائی، اروپائی ها و امریکائی ها که بوی گند شان بالا زده باشد و کسانی که مخالف آشکار امپریالیست های اروپائی و امریکائی مانند میلو سویچ و سایر مردم و طنپرست یوگوسلاوی بودند محاکمه شده اند. دادستان ها و رؤسای این محاکم که توسط امپریالیست ها مقرر شده اند حتا از بردن نام مجرمانی چون «جورج بوش - سرکوزی - اوباما - بیل کلینتن و هلاری کلینتن - تونی بلیر و جنگ طلبان المانی و اروپائی» پتلون های خود را چنل می کنند.

با آن هم گرچه می دانیم گل خشک به دیوار نمی چسپد از تمام هموطنان، انجمن های سیاسی، ادبی، فرهنگی، مبارزان آگاه، زنان با شهامتی که تا کنون در برابر قوانین و ستم های طالبان عصر حجر سینه سپر ساخته اند، احزاب سیاسی، تلویزیون های مردمی، مبصران و تحلیلگران، جوانان و استادان و تمام مردم درد دیده افغانستان تقاضا می نمایم که همه دست به دست همدیگر داده همه خاینان وطن را به محکمه «لاَهه» یا «دن هاگ» معرفی کنیم.

ظاهراً دادگاه بین المللی «لاَهه» یک دیوان کیفری برای تعقیب مرتکبان جنایات بین المللی است مانند جرایم نسل کشی جنایات جنگی که به آن رسیدگی می کند.

دادگاه لاهه نسل کشی رواندا، نسل کشی کنگو، نسل کشی افریقای مرکزی، جنگ دارفور در سودان، و نسل کشی کنیا را رسیدگی کرده و علیه ۱۴ نفر اعلام جرم کرده است اما این دادگاه هیچ گاه نخواسته و نمی تواند که نسل کشی اسرائیل در فلسطین و یا نسل کشی امریکائی ها و اروپائی ها را در سوریه و افغانستان در اجندای خود قرار دهند.

اگر دیوان بین المللی «لاَهه» حاضر به تعقیب جنایتکاران نیست باید آنها را به محاکمه «دن هاگ» معرفی نمایم

چون دادگاه « دن هاگ» به صورت مستقل به اتهاماتی نظیر نسل کشی و جنایت علیه بشریت به صورت عام می‌پردازد و قاضی‌های دادگاه «دن هاگ» تا به امروز احکام پیگرد و بازداشت غیابی بسیاری از سران رژیم‌های دیکتاتوری و حتی گروه‌های قاچاق مواد مخدر را صادر کرده است.

متهمان ردیف اول (حامدکرزی، اشرف غنی، عبدالله، و خلیل زاد) که باعث ویرانی کشور و آوردن طالبان شدند که دوفتر شان در کشور و دو دیگر در خارج کشور هستند.

متهمان ردیف دوم عمدتاً در خارج از کشور هستند اسپنتا، حنیف اتمر، حمدالله محب، فضلی، و سران جهادی چون سیاف، محقق، دانش، امپراتور لاف، مارشال ماشینی دوستم وبقیه قوادان جهادی شورای نظاری وعلیا مخدراتی چون سیمائمر، شکریه بارکزی، فوزیه کوفی.

آرزو داریم اسنادی اگر به دست داشته باشید ویا چشمدید های تان را تحریری به محاکم «لااه» و«دن هاگ» ارسال دارید تاین وطن فروشان را تحت محاکمه گیرند تا دست شان از جنایت و ویرانی بیشتر کشور کوتاه گردد.

با این حرکت، هرگاه محاکم نامبرده به محکمه نوکران شان اقدام نمایند خاینان دیگر از رفتن به تعقیب آنها باز خواهند ماند، هرگاه هیچ عکس اعملی نشان ندهد، باردیگر ثابت خواهد شد که دادگاه امپریالیستی فقط دشمنان امپریالیسم را محاکمه می نمایند نه نوکران آن را.

